



## Autohuset Rentemestervej ApS

Rentemestervej 43  
2400 København NV  
CVR-nr. 34730520

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2025

---

**Rasmus Larsson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Autohuset Rentemestervej ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 34730520

Stiftelsesdato: 06.11.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Rasmus Larsson, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom.

Årets resultat blev et overskud på 511 t.kr. mod 496 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>700.235</b>	<b>687.236</b>
Af- og nedskrivninger		(53.699)	(53.699)
<b>Driftsresultat</b>		<b>646.536</b>	<b>633.537</b>
Andre finansielle indtægter		18.075	5.204
Andre finansielle omkostninger		(7.342)	(2.620)
<b>Resultat før skat</b>		<b>657.269</b>	<b>636.121</b>
Skat af årets resultat	1	(146.145)	(140.523)
<b>Årets resultat</b>		<b>511.124</b>	<b>495.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	450.000
Overført resultat		11.124	45.598
<b>Resultatdisponering</b>		<b>511.124</b>	<b>495.598</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		3.102.315	3.156.014
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>3.102.315</b>	<b>3.156.014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.102.315</b>	<b>3.156.014</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.640	4.640
Tilgodehavende skat		6.914	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.554</b>	<b>4.640</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>460.887</b>	<b>575.013</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>472.441</b>	<b>579.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.574.756</b>	<b>3.735.667</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.462.635	2.451.511
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.042.635</b>	<b>2.981.511</b>
Udskudt skat		157.889	146.830
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>157.889</b>	<b>146.830</b>
Deposita		194.827	193.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.785	54.730
Gæld til associerede virksomheder		3.833	3.833
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	138.620
Skyldig skat		0	91.464
Anden gæld		119.787	124.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>374.232</b>	<b>607.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>374.232</b>	<b>607.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.574.756</b>	<b>3.735.667</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.451.511	450.000	2.981.511
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	11.124	500.000	511.124
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.462.635</b>	<b>500.000</b>	<b>3.042.635</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	135.086	129.464
Ændring af udskudt skat	11.059	11.059
	<b>146.145</b>	<b>140.523</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.764.601
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.764.601</b>
Af- og nedskrivninger primo	(608.587)
Årets afskrivninger	(53.699)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(662.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.102.315</b>
